
 
 Protokół Nr XXXIX/2010 

z XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubomino 
z dnia 21 października 2010r. 

 
 
Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali narad Urzędu Gminy w Lubominie. 
Początek obrad o godz. 10.00 – zakończenie 13.30. 
Podjęto uchwały od  Nr 191 do Nr 198. 
Przewodniczący Rady – p. Paweł Miąsko otworzył sesję  i po powitaniu radnych i gości 
oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji – listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki 
nr 1, 2 i 3  do nin. protokółu.  
 
Przewodniczący Rady przypomniał, Ŝe porządek dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:  
 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad 
2. Informacja o działalności Wójta  w okresie między sesjami 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie Gminy Lubomino na 2010 rok 
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia harmonogramu wniesienia przez Gminę 

Lubomino wkładów na podwyŜszenie kapitału zakładowego do Zakładu Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. w Olsztynie  

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 
6. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia stawek podatku od środków transportowych  
7. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania , 

odraczania lub rozkładania na raty naleŜności pienięŜnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Gminie Lubomino i jej jednostkom podległym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 
stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg  

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia jednostek budŜetowych, które gromadzą dochody 
na wydzielonym rachunku, źródeł, z których dochody są gromadzone na tym rachunku, 
przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, 
dokonywania zmian w tym planie  oraz ich zatwierdzania  

9. Podjecie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami 
działalności poŜytku publicznego lub organizacjami  pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji  

10. Podjecie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubominie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania 

11. Wnioski i zapytania radnych, sprawy róŜne 
12. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 
13. Zamknięcie  obrad  
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Jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy ktoś spośród obecnych chciałby wystąpić z wnioskiem 
o dokonanie zmian w wyŜej wymienionym porządku obrad.  
 
p.Wójt – wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad  w pkt 3  debaty nt. stanu  
               dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie gm. Lubomino  
 
 
Rada Gminy jednogłośnie zdecydowała wprowadzić do porządku obrad w/w punkt. 
 
p.P.Trojan – wystąpił z zapytaniem czy moŜemy na dzisiejszej sesji porozmawiać nt. podatku  
                    rolnego  
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe nie moŜemy dziś podjąć uchwały, poniewaŜ średnia  
               cena skupu Ŝyta za okres pierwszych trzech kwartałów za 2010r. nie została jeszcze  
               ogłoszona w Monitorze Polskim, ale moŜemy o tym porozmawiać we wnioskach  
 
 
 
Ad.3. Informacja o działalności Wójta w okresie między sesjami  
 
 
Wójt  - p.A.Mazur  przedłoŜył Radzie informację dotyczącą swojej działalności w okresie                      
                              międzysesyjnym – która stanowi załącznik Nr 4 do nin. protokółu.  
 
W związku z przedstawioną informacją zgłoszono następujące zapytania do punktów: 
 
p.P.Trojan  –  pkt 1 –  zapytał jaki jest okres gwarancji  boiska „ORLIK” 
 
p.Wójt –  odpowiadając poinformował, Ŝe nie było jeszcze odbioru, ale prace budowlane są juŜ  
                zakończone, okres gwarancji na nawierzchnie wynosi 5 lat, natomiast na pozostałe  
                prace – 3 lata 
 
p.P.Trojan – pkt 2 –  zakończono juŜ zagospodarowanie centrum Lubomina, jaką gwarancję ma  
                                  ta inwestycja, zwłaszcza, Ŝe była wykonywana w trudnych warunkach  
                                  pogodowych 
                           
p.Wójt  –  poinformował, Ŝe gwarancja jest co najmniej na 24 m-ce, natomiast na lampy 5 lat                 
 
p.P.Trojan – pkt. 5 – w związku z przedłuŜającymi się pracami remontowymi w świetlicach w  
                                  Białej Woli i Ełdytach Wielkich, wystąpił z zapytaniem kiedy mieszkańcy  
                                  będą mogli korzystać juŜ z tych świetlic  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe prace robione były w ramach Programu Integracji Społecznej, który  
               trwał 3 lata i przez te trzy lata mieliśmy środki na ten cel, program juŜ się skończył, a 
              tym samym i pieniądze, ale świetlice są przygotowane na tyle, Ŝe moŜna tam robić  
              spotkania wiejskie  
 
 
p.P.Trojan – pkt  6  - zapytał ile kosztowało docieplenie ściany remizy w Lubominie  
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p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe ocieplana była ściana Remizy. środki na ten cel,  
                uzyskało OSP z Programu Leader, a koszt to ok. 25 tyś. zł 
 
p.P.Trojan – pkt 9 – zapytał jakie drogi były profilowane  
 
p.I.Gołębiewski – pracownik UG – były to drogi kat. powiatowej i gminnej 
 
p.P.Trojan pkt 11 – w związku z doŜynkami jakie odbyły się w Rogiedlach, zapytał na co  
                                wydane były pieniądze 
 
p.I.Czaplicka – sołtys wsi Rogiedle – 3.800 zł dostaliśmy z gminy, natomiast 5 tyś. zł  
                                                             pozyskaliśmy od sponsorów  
 
p.P.Trojan – dot. przetargu na remont Środowiskowego Domu Pomocy w Wolnicy – kto 
                     wygrał przetarg i na jaką kwotę  
 
 p.Wójt – poinformował, Ŝe 2 firmy złoŜyły oferty, wygrała firma PRDB Sp. z o.o. w Ornecie,  
                remont zamknie się kwotą ok. 150 tyś. zł i są to pieniądze, które otrzymaliśmy od  
                Wojewody, ponadto poinformował, Ŝe Wojewoda wyraził zgodę na przesunięcie  
                terminu otwarcia ŚDP na dzień 1.12.2010r. 
 
 
 
Ad. 3. Informacja nt. stanu dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie gm. Lubomino 
 
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe na terenie naszej gminy przebiegają 2 drogi wojewódzkie: nr 593 
               i 507, przez wiele lat staraliśmy się o wyremontowanie drogi wojewódzkiej w  
               m. Lubomino, zostało to zrobione w 3 etapach, poinformował równieŜ, Ŝe wystosował  
               pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich o remont drogi Nr 593 w Wilczkowie 
 
p.I.Gołębiewski – poinformował, Ŝe zrobiły się zapadliska na chodniku, który był robiony  
                             niedawno w Lubominie na wysokości banku i k. biblioteki oraz, Ŝe po opadach  
                             na ul. Kopernika powstają kałuŜe 
 
p.M.Witkowski – poinformował, Ŝe jeśli nie zostanie uporządkowane pobocze na drodze w 
                             m. Wilczkowo, a takŜe pozapychane studzienki, to będzie to samo, co w  
                             zeszłym roku, woda będzie znowu stała na środku drogi  
 
p.T.Ciemny – Dyrektor Dróg Wojewódzkich w Elblągu – poinformował, Ŝe sami tego nie zrobią,  
                       odwodnienie dróg naleŜy do zadań własnych gminy, musi to być transakcja  
                       wiązana, ścięcie skarpy – zrobimy moŜe w okresie 1 m-ca, w trakcie roku nie  
                       mamy dodatkowych środków finansowych, poza tym obowiązują nas przetargi,  
                       procedury, 
 
p.P.Trojan – chcemy podziękować za prace jakie zostały wykonane w m. Lubomino, ale  
                     chciałbym równieŜ zwrócić uwagę na trwałość prac, np. po 2 latach boki dróg się  
                     zapadają, czy to źle zostało wykonane  
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p.T.Ciemny – poinformował, Ŝe na drogach wojewódzkich /które przyjmują 8 ton na oś/ nasze  
                      zabiegi pozwalają tylko na utrzymanie tych nawierzchni, które są, natomiast  
                      gdybyśmy chcieli zrobić /10 t na oś/, wówczas trzeba byłoby wymienić całą 
                      konstrukcję drogi, na to nas niestety nie stać  
 
 
p.P.Trojan  – zapytał czy stosuje się zasadę robienia przeglądów dróg przed końcem gwarancji 
 
p.T.Ciemny – poinformował, Ŝe zawsze robią przeglądy, nie tylko przed końcem gwarancji 
 
p.Wójt  –  poinformował, Ŝe naleŜy wykonać udroŜnienie przepustu pod drogą k. p. Walinowicza  
                 w Wilczkowie  
 
p.L.Migryt  – poinformował, Ŝe naleŜy wyrównać nawierzchnię bitumiczną na przepuście w  
                      ciągu drogi wojewódzkiej Nr 953 na odcinku Ełdyty Małe – Zajączki  
 
p.Wójt  – poinformował, Ŝe mamy drogi kat. powiatowej gruntowe i utwardzone, na utrzymanie  
                dróg gruntowych mamy podpisane porozumienie ze Starostwem, w ramach tego drogi  
                te są profilowane i wałowane oraz uzupełniana jest ich nawierzchnia  
 
p.P.Trojan – zapytał ile mamy dróg gruntowych 
 
p.I.Gołębiewski – poinformował, Ŝe mamy ponad 50 km dróg gruntowych i ok. 30 km dróg 
                             utwardzonych  
 
p.P.Trojan – zapytał jaka kwota została przyznana na drogi gruntowe 
 
p.I.Gołębiewski – poinformował, Ŝe ok. 80 tyś. zł, pozwala nam to 2 – 3 razy profilować drogi,   
                             a takŜe kupujemy tworzywo na remont dróg 
 
p.P.Trojan – moim zdaniem co najmniej raz w roku powinniśmy spotykać się z Zarządem Dróg  
                     Powiatowych, by móc na bieŜąco monitorować stan dróg 
 
p.D.Małkuszewska – stwierdziła, Ŝe nie jest to pierwszy raz, gdy p.Harhaj – dyrektor  
                                   Zarządu Dróg Powiatowych nie przyjeŜdŜa na spotkanie, chciałabym, aby  
                                   stan dróg na terenie naszej gminy poruszany był przynajmniej raz w roku 
                                - stwierdziła o duŜym zaniedbaniu drogi Zagony –RóŜyn – Wolnica  
 
Przedstawiciel ZDP w Lidzbarku W. – poinformował, Ŝe część prac została juŜ tam zrobiona  
                      
p.A.Skrętkowska – sołtys wsi RóŜyn – zapytała czy na odcinku drogi Wolnica – RóŜyn droga  
                                w wąwozie została juŜ wyremontowana 
 
Przedstawiciel ZDP – poinformował, Ŝe nie zostało to jeszcze skończone, prace będą  
                                    kontynuowane w m-cu listopadzie  
 
p.D.Małkuszewska – wnioskowała, Ŝeby ZDP w Lidzbarku Warmińskim informował sołtysów 
                                  o wszystkich pracach wykonywanych na terenie sołectwa 
 
p.P.Trojan – wnioskował o naprawę drogi w kierunku Samborka k. p. Kośka 
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p.I.Gołębiewski – odpowiadając poinformował, Ŝe będzie to zrobione w niedługim czasie 
 
p.E.Dembowski – poinformował, Ŝe droga biegnąca przez Rogiedle jest w złym stanie  
 
Przedstawiciel ZDP – poinformował, Ŝe zaplanowane jest tam łatanie wyrw 
 
p.Wójt – na drodze Lubomino – Wapnik – Pityny naleŜy wykonać uzupełnienie nawierzchni  
                emulsją i grysem  
 
p.P.Miąsko – poinformował, Ŝe na drodze Zagony – śardeniki na odcinku k. p. Kubika jest  
                      zagłębienie, które jest zagroŜeniem dla pojazdów mechanicznych 
 
p.J.Sikora – poruszył kwestię ustawienia oznakowania kierunków z m. Bieniewo do m. RóŜyn  
                    Zagon, Opin 
 
p.Wójt – prosił p przeprowadzenie przeglądu gwarancyjnego drogi Lubomino – Wolnica –  
               Lidzbark warmiński 
 
 
 
Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie Gminy Lubomino na 2010 rok  
 
 
 p.Skarbnik - zapoznała zebranych z projektem uchwały w sprawie zmian w budŜecie Gminy  
                      Lubomino na 2010 rok 
 
p.P.Trojan – zapytał jakie planowane jest ogrodzenie przy Gminnej Bibliotece Publicznej w  
                     Lubominie  
 
p.T.Piórko – kierownik GBP – poinformowała, Ŝe ogrodzenie będzie takie jakie jest k. Urzędu  
                                                  Gminy  
 
p.P.Trojan – zapytał jaka kwota pozostała w rezerwie budŜetowej 
 
p.Skarbnik – poinformowała, Ŝe w rezerwie pozostało ok. 86 tyś. zł 
 
p.D.Małkuszewska – w świetlicy w Gronowie nie ma, ani wody, ani łazienki, czy byłaby  
                                   moŜliwość prosić o środki na ten cel 
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe na takie prace naleŜy napisać wniosek do PROW 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę w sprawie zmian w budŜecie Gminy Lubomino na rok 2010.     
 
Uchwała w sprawie zmian w budŜecie Gminy Lubomino na 2010 rok  stanowi załącznik nr 5 do 
nin. protokółu. 
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Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia harmonogramu wniesienia przez Gminę  
           Lubomino wkładów na podwyŜszenie kapitału zakładowego do Zakładu Gospodarki  
           Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. w Olsztynie  
 
 
p. Wójt   - zapoznał zebranych z projektem uchwały w powyŜszej sprawie.  
 
p.P.Trojan – zapytał jakie jest załoŜenie tzn. czy gminy, które wnoszą wkład, będą miały później  
                     jakie zniŜki  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe będą to nasze udziały w spółce, którymi będziemy mogli swobodnie               
              dysponować, na pewno inne podmioty będą miały cenę komercyjną 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę w sprawie przyjęcia harmonogramu wniesienia przez Gminę Lubomino wkładów na 
podwyŜszenie kapitału zakładowego do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z 
o.o. w Olsztynie. 
 
Uchwała w sprawie przyjęcia harmonogramu wniesienia przez Gminę Lubomino wkładów na 
podwyŜszenie kapitału zakładowego do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z 
o.o. w Olsztynie. stanowi załącznik nr 6 do nin. protokółu. 
      
 
 
Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 
 
 
Przewodniczący Rady  - zapoznał zebranych z projektem uchwały w powyŜszej sprawie.  
 
p.G.Furmańska – poinformowała, Ŝe w projekcie uchwały proponuje się 3 % wzrost stawek  
                            w stosunku do roku 2010 
 
p.P.Trojan – Minister określił wzrost górnych stawek o 2,6 %, a my podwyŜszamy o 3 %  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 11 głosami „za” oraz 1 
głosem „wstrzymującym się” /p.P.Trojan/ podjęła uchwałę w sprawie określenia stawek podatku 
od nieruchomości.  
 
Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. stanowi załącznik nr 7 do nin. 
protokółu. 
 
 
Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 
 
Przewodniczący Rady  - zapoznał zebranych z projektem uchwały w powyŜszej sprawie.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 
 
Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych stanowi załącznik 
 nr 8 do nin. protokółu. 
 
 
Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,  
           odraczania lub rozkładania na raty naleŜności pienięŜnych mających charakter  
           cywilnoprawny przypadających Gminie Lubomino i jej jednostkom podległym,  
           warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga  
           będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do  
           udzielania tych ulg  
 
Przewodniczący Rady  - zapoznał zebranych z projektem uchwały w powyŜszej sprawie.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę w sprawie  szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty naleŜności pienięŜnych mających charakter  cywilnoprawny przypadających 
Gminie Lubomino i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów 
uprawnionych do udzielania tych ulg. 
 
Uchwała w sprawie  szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty naleŜności pienięŜnych mających charakter  cywilnoprawny przypadających 
Gminie Lubomino i jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów 
uprawnionych do udzielania tych ulg stanowi załącznik nr 9 do nin. protokółu. 
 
 
 
Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia  jednostek budŜetowych, które gromadzą  
          dochody na wydzielonym rachunku, źródeł, z których dochody są gromadzone na  
          tym rachunku, przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania 
          planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków  
          nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania  
  
 
 
Wójt Gminy  - zapoznał zebranych z projektem uchwały w powyŜszej sprawie.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę w sprawie  określenia  jednostek budŜetowych, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, źródeł, z których dochody są gromadzone na tym rachunku, 
przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian 
w tym planie oraz ich zatwierdzania  
  
Uchwała w sprawie określenia  jednostek budŜetowych, które gromadzą dochody na 
wydzielonym rachunku, źródeł, z których dochody są gromadzone na tym rachunku, 
przeznaczenia tych dochodów oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian 
w tym planie oraz ich zatwierdzania stanowi załącznik nr 10 do nin. protokółu. 
 
 
 
Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  
            z radami działalności poŜytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
            i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności poŜytku 
            publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach  
            dotyczących działalności statutowej tych organizacji  
 
 
 
Przewodniczący Rady  - zapoznał zebranych z projektem uchwały w powyŜszej sprawie.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Gminy w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności 
poŜytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 
 
Uchwała w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności 
poŜytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
stanowi załącznik nr 11 do nin. protokółu. 
 
 
 
Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków  
            Zespołu Interdyscyplinarnego w Lubominie oraz szczegółowych warunków jego  
            funkcjonowania  
 
 
Kierownik GOPS – p. H.Radzińska – zapoznała z projektem uchwały w powyŜszej sprawie .  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Rada Gminy w Obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 12 głosami „za” podjęła 
uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lubominie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.  
 
 
Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Lubominie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 
stanowi załącznik nr 12 do nin. protokołu. 
 
 
 
 
Ad.9. Wnioski i zapytania radnych 
 
 
 
p.D.Małkuszewska – poinformowała, Ŝe p.A.Poszman zam. Gronowo nie ma wody, nie został  
                                   ujęty w planie  
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe gdy był robiony projekt sieci wodociągowej nie było  
              jego zgłoszenia 
 
p.E.Puzio – zapytał czy koloniści z Lubomina: p.Kumiński, p.Kośka, p.Zawrotniak będą  
                    przyłączeni do wodociągu, poniewaŜ zostali pominięci w planach  
 
p.Wójt – odpowiadając poinformował, Ŝe zostali pominięci, poniewaŜ nie napisali podań o  
               przyłączenie do wodociągu, zleciłem juŜ wykonanie dokumentacji projektowej  
 
p.E.Puzio – poinformował, Ŝe przy naszym centrum parkuje od pewnego czasu jakiś cięŜarowy  
                   samochód 
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe postawimy tam znak zakazu parkowania samochodów cięŜarowych  
 
p.P.Trojan – poruszył sprawę ustalenia podatku rolnego, rolnicy są biedni, od kilku lat następuje  
                     spadek dochodowości rolników  
 
p.Wójt – poinformował, Ŝe budŜet gminy z podatku rolnego wynosi ok. 800 tyś. zł  
              10 % podwyŜki to 80 tyś. zł, dla gminy to duŜo, natomiast dla rolników to niezbyt duŜy  
              wzrost  
 
 
p.P.Miąsko – stwierdził, Ŝe duŜe gospodarstwa wcale nie są w tragicznych sytuacjach  
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Ad.8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  
 
 
Protokół z ostatniej sesji przyjęto przy 2 głosach wstrzymujących. 
 
 
 
Ad.9. Zamknięcie obrad 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad  Przewodniczący Rady  dokonał zamknięcia XXXIX 
zwyczajnej sesji Rady Gminy. 
 
 
Protokolant:        Przewodniczący Rady Gminy 
Elwira Łucka                                                                                                 
                                                                                                                        Paweł Miąsko  
                                              


